
ỦY BAN NHÂN DÂN  

HUYỆN ĐẮK GLONG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND Đắk Glong, ngày      tháng 12 năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện cho  

các cá nhân có thành tích xuất sắc trong đợt thực tập và công tác đấu tranh 

trấn áp tội phạm trên địa bàn huyện Đắk Glong 

 

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐẮK GLONG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 20/2024/QĐ-UBND ngày 24 tháng 9 năm 2024 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh quy định về quản lý công tác Thi đua, Khen thưởng trên địa bàn 

tỉnh Đắk Nông; 

Theo đề nghị của Công an huyện huyện Đắk Glong tại Tờ trình số 531/Ttr-

CAH, ngày 19 tháng 11 năm 2024 và theo đề nghị của Thường trực Hội đồng – Thi 

đua khen thưởng huyện. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Đắk Glong cho 

05 cá nhân có thành tích xuất sắc trong đợt thực tập và công tác đấu tranh trấn áp tội 

phạm trên địa bàn huyện Đắk Glong. 

(có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Giấy khen được chi theo quy định tại Nghị định 

số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi 

hành Luật Thi đua, Khen thưởng và được trích từ quỹ Thi đua, Khen thưởng của Ủy 

ban nhân dân huyện năm 2024. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 



Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân huyện, Trưởng 

phòng Nội vụ, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Trưởng Công an huyện Đắk 

Glong, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Đắk Glong và cá nhân tại Điều 1 căn cứ Quyết 

định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Công an huyện; 

- Lưu: VT, NV. 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

Trần Nam Thuần 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH 
Tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện cho  

các cá nhân có thành tích xuất sắc trong đợt thực tập và công tác đấu tranh 

trấn áp tội phạm trên địa bàn huyện Đắk Glong 

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày     /12/2024 của Chủ tịch Ủy ban 

nhân dân huyện Đắk Glong ) 

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị 

01 Lê Văn Linh Học viên trường Đại học Cảnh sát Nhân dân 

02 Võ Tuấn Kiệt Học viên trường Đại học Cảnh sát Nhân dân 

03 Lê Quốc Thới Học viên trường Đại học Cảnh sát Nhân dân 

04 Hoàng Vũ Huy Học viên trường Đại học Cảnh sát Nhân dân 

05 Nguyễn Công Danh Học viên trường Đại học Cảnh sát Nhân dân 

Ấn định danh sách này có 05 cá nhân./. 
 

 

 


		2024-12-03T16:01:19+0700


		2024-12-03T16:03:43+0700


		2024-12-03T16:03:43+0700


		2024-12-03T16:03:43+0700


		2024-12-03T16:03:43+0700


		2024-12-03T16:03:43+0700




